

دورکعت نماز ، سه سال زندان

حاج سردار حسنی شخصی است که در آذربایجان به تقوا و درستکاری و صداقت مشهور بوده و فردی معتقد به مبانی تشیع ناب می باشد



ران نیوز_ روزگار سپری می شود و در گوشه و کنار این دنیای به ظاهر پهناور همه روزه شاهد رویدادهایی شگفت انگیز و باور نکردنی هستیم. اگر تاریخ ورق بخورد و نگاهی هر چند گذرا بر صفحات آن انداخته شود، صحنه هایی در آن دیده میشود که هم بسیار تلخ هستند و هم شگفت آور. اگر در کربلا شاهد شهادت نوزادی 6 ماهه هستیم که تنها و تنها گناهِش تشنگیست، امروز نیز شاهد رخدادهایی با همین جنس در کشورهای مختلف هستیم. امروز کودکان بی گناه یمنی در زیر ددمنشانه ترین حملات و بمباران های رژیم آل سعود به خاک و خون کشیده میشوند، در سوریه عده ای جاهل و گمراه و بی خبر از اسلام راستین به بهانه درد دین هزاران انسان بی گناه را به قتل می رسانند، همین طور در فلسطین اشغالی به مسئولین کشوری و لشکری رژیم غاصب صهیونیستی به دلیل کودک کشی مدال اهداء میگردد، در نیجریه شیخ زکزاکی شجاع و مقاوم و طرفداران و خانواده وی بخاطر تنها و تنها شیعه بودن به خاک و خون کشیده شده و زندانی میشوند.

در اقصی نقاط دنیا نظاره گر اقداماتی از این دست هستیم که دل هر انسان منصفی را به درد می آورد.

در این میان حاکمیت جمهوری آذربایجان بیکار ننشسته و گویا در میدان مسابقه با رژیم هایی که اشاره گردید، حاضر نیست از آن ها عقب بماند. سیاست مقابله با اسلامگراها در آذربایجان داستانی قدیمی است که دولت این کشور شیعی اصرار به ادامه آن دارد. در سایه همین سیاست غلط است که عملکرد حکومت در قبال اسلام و به ویژه تشیع - با وجود ظاهر سازیهایی که از جانب حاکمیت آذربایجان صورت می گیرد - لیکن در غیر دموکراتیک بودن آن شکی وجود ندارد. چه اینکه اقدامات ضد حقوق بشری این دولت حتی از دید کشورهای که ارتباط گرم و صمیمی با ایشان دارد نیز پنهان نبوده و در بسیاری مواقع اعتراض آنها را نیز موجب می گردد و این در حالسیت که ادعای رعایت دموکراسی و آزادیهای دینی و مدنی حکومت آذربایجان گوش عالم را کر نموده است.

در کارنامه ضد اسلامی دولت باکو اقداماتی نظیر ممنوعیت حجاب برای دانش آموزان دختر، ممنوعیت پخش اذان، ممنوعیت استفاده از نمادهای اسلامی در ادارات و اماکن عمومی، تعطیلی و تخریب مساجد، دستگیری شخصیت های اسلامی نظیر دکتر محسن صمداف و حاج آبگول سلیمانف و... به بهانه های واهی و صدور احکام سنگین حبس برای ایشان و بسیاری اقدامات دیگر که ذکر آنها در این نوشتار نمی گنجد، اذهان را متوجه خود نموده و دل هر انسان مسلمانی را به درد می آورد.

در امتداد همین اقدامات اخیرا شاهد اقدامی از جانب رژیم علیفا بودیم که جنبه شگفت آور آن شدیدتر بوده و بی هیچ تردید حادثه ای غیر انسانی و ضد دینی بود و آن عبارت است از صدور حکم سه سال زندان برای فردی که جرمی جز ادای نماز جمعه ندارد.

حاج سردار حسنی شخصی است که در آذربایجان به تقوا و درستکاری و صداقت مشهور بوده و فردی معتقد به مبانی تشیع ناب می باشد، ایشان بعد از برگزاری نماز جمعه در شهر ماسالی جمهوری آذربایجان با شکایت فرماندار این شهر توسط نیروهای امنیتی و پلیس در اسفند ماه سال 1395 دستگیر و بعد از گذراندن چند مورد دادگاه فرمایشی و غیر عادلانه به 3 سال زندان محکوم گردید.

در جریان آخرین دادگاه که به تاریخ 13 تیر ماه سال جاری برگزار گردید و در آخرین فرصتی که در اختیار ایشان قرار گرفت ضمن تاکید بر اجرای فرامین الهی و رعایت حدود اسلام اظهار نمود " بسیار خوشحالم از اینکه بخاطر انجام فرمان الهی زندانی میشوم".

بدین ترتیب حاکمیت با انجام چنین رفتارهای غیر عادلانه و غیر معقولانه ضمن اینکه ظرفیت

عظیم اسلامگراها را از دست داده و پایگاه مردمی خود را در میان مردم مسلمان آذربایجان (جمهوری آذربایجان دومین کشور شیعی جهان می باشد و بیش از 85 درصد مردم آن شیعه اثنی عشری هستند) خدشه دار می کند، به افزایش تنش داخلی و چه بسا تاثیر منفی این تنشها در روابط با برخی کشورهای اسلامی دامن زده و بجای تمرکز بر حل مشکلات اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، ارضی (مناقشه قره باغ) و... توان خود را صرف حل بحرانهایی می نماید که حاصلی جز ضرر و خسران برای این دولت ندارد. / محمد علیزاده